Протокол №4
Общего собрания членов Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «Объединение строительных организаций «ЭнергоСтройАльянс»

Дата проведения: 23 июня 2010 года.
Место проведения: г. Москва, ул. Ленинский проспект, д. 158; конференц-зал гостиницы «Салют».

Зарегистрировано участников:
- 63 члена СРО НП «ЭнергоСтройАльянс».
Полномочия представителей проверены.
Кворум для проведения собрания в соответствии с законодательством Российской Федерации имеется, собрание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.
Председателем собрания единогласно избран Мурзинцев Дмитрий Леонидович.
Секретарем собрания единогласно избран Семьянов Евгений Викторович.
Повестка дня:
1. Утверждение отчета Совета СРО НП «ЭнергоСтройАльянс»;

2. Утверждение Перечня видов работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства;

3. Утверждение в новой редакции Требований к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства;
4. Утверждение Положения о членстве в новой редакции;

5. Утверждение отчета Генерального директора;
6. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности;
7. Утверждение Положения о Совете в новой редакции;

8. Утверждение типового Положения о филиале;
9. Утверждение Положения о страховании в новой редакции;

10. Общие вопросы.

По первому вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Мурзинцева Д.Л. об утверждении Отчета Совета СРО НП «ЭнергоСтройАльянс».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 62 голоса, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 1 голосов.
РЕШИЛИ: утвердить Отчет Совета СРО НП «ЭнергоСтройАльянс».
По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Мурзинцева Д.Л. об утверждении Перечня видов работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 63 голоса, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.
РЕШИЛИ: утвердить Перечень видов работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства.
По третьему вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Мурзинцева Д.Л. об утверждении в новой редакции Требований к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 63 голоса, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.
РЕШИЛИ: утвердить в новой редакции Требования к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
По четвертому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Мурзинцева Д.Л. об утверждении Положения о членстве в новой редакции.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 63 голоса, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

РЕШИЛИ: утвердить Положение о членстве в новой редакции.
По пятому вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Мурзинцева Д.Л. об утверждении отчета Генерального директора.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 63 голоса, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

РЕШИЛИ: утвердить отчет Генерального директора.
По шестому вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Мурзинцева Д.Л. об утверждении годовой бухгалтерской отчетности.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 62 голоса, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 1 голосов.

РЕШИЛИ: утвердить годовую бухгалтерскую отчетность.
По седьмому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Мурзинцева Д.Л. об утверждении Положения о Совете в новой редакции.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 63 голоса, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.
РЕШИЛИ: утвердить Положения о Совете в новой редакции.
По восьмому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Мурзинцева Д.Л. об утверждении типового Положения о филиале.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 62 голоса, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 1 голосов.

РЕШИЛИ: утвердить типовое Положение о филиале.

По девятому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Мурзинцева Д.Л. об утверждении Положения о страховании в новой редакции.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 62 голоса, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 1 голосов.

РЕШИЛИ: утвердить Положение о страховании в новой редакции.

Председатель собрания ______________________________ /Д.Л. Мурзинцев/
Секретарь собрания      ______________________________ /Е.В. Семьянов/
PAGE
2